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TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
 
Hallituksen kokoonpano ja kokoukset: 

Yhdistyksen hallituksen muodostivat Juha Eklöv (puheenhohtaja), Heimo 
Jylhänkangas (rahastonhoitaja), Heikki Mikkola (sihteeri), Heikki Peltonen, Jari 
Iivari, Pekka Hannikainen, Timo Lemström  ja Ari Kettunen. Hallitus kokoontui 
kokonaisuudessaan 3 kertaa. 
 
Yleisiä kokouksia järjestettiin kaksi, kevätkokous ti 2.3.2010 LU-Säästöpankin 
kerhotiloissa sekä syyskokous ja kauden päättäjäiset Högforsin riistamiesten 
majalla Pe. 17.9.  Ohjelmassa oli syyskokouksen lomassa saunomista, 
grillaamista ja aktiivisemmat jäsenet yöpyivätkin majalla.  
Maksut päätettiin pitää ennallaan eli, jäsenmaksu 31e, paikkakuntalaisen 
liittymismaksu 100e, ulkopaikkakuntalaisen liittymismaksu 200 euroa. Alle 20-v 
ei liittymismaksua peritä. 
 
Karkkilanampujat.fi kotisivut julkaistiin 2.2.2010. Puheenjohtajan ylläpitämät 
kotisivut  ovat lisänneet yhdistyksen toiminnan näkyvyyttä ja aktiivisuutta.  
Kotisivuille on lisätty sisältöä kuten lajiesittelyjä, uutisia ja tapahtumaosioita. 
Kotisivuille lisätty keskustelufoorumin linkki jouduttiin poistamaan 
korruptoitumisen takia. Tapahtumakalenteria päivitetään sitä mukaan kun uusia 
tapahtumia järjestetään. 
 
Hallituksen esittämän toimintasuunnitelman  mukaisesti järjestettiin seuran 
mestaruuskilpailut ja tilattiin t-paidat seuran logolla. 
 
Uusia jäseniä liittyi 8 ja jäseniä yhdistyksessä vuoden lopussa oli n.140.  

 
Radat: 

Yhdistyksellä ei ollut käytössä sisärataa, ulkoradalla toimittiin normaalisti 
Kovelon ampumaratayhdistyksen jäsenenä. Kovelon 
ampumaratayhdistyksessä yhdistystä edustivat Juha Eklöv ja Heikki Mikkola.  
Jäsenet toimivat aktiivisesti radan toiminnassa osallistumalla ratojen 
valvontoihin ja talkoisiin, joista suurin oli alueen suoja-aidan rakentaminen 
heinäkuussa. Myös yhdistyksen omia kunnostustalkoita järjestettiin kuten 3.7 
pistooliradalla. 
 

Harjoitus- ja kilpailutoiminta: 
Lukuisten hiljaisten vuosien jälkeen järjestettiin seuran mestaruuskilpailuja 
seuraavasti: 
Ma.13.9 metsästyshirvi 100m   
La. 11.9 Haulikkokilpailut, metsästyshaulikko ja ,-trap  
Ti. 17.8  pistoolipractical  
Syyskokouksessa palkittiin seuran kilpailuissa menestyneet kilpailijat: 
Practical: 1.Jari Iivari 2.Juha Eklöv 3.Pekka Hannikainen, Metsästyshaulikko: 
1.Jari Iivari 2.Juha Eklöv, Metsästystrap: 1.Jari Iivari 2.Juha Eklöv sekä 
metsästyshirvi 100m: 1.Jari Iivari 2.Juha Eklöv 3.Heikki Peltonen 
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Varsinaisesti yhdistyksen nimissä ei järjestetty yleisiä kilpailuja mutta kiinnostus 
niidenkin järjestämiseen lisääntyi. Varsinkin pistoolipractical (IPCS) on 
herättänyt kiinnostusta ja lisännyt aktiivista toimintaa joka näkyi mm. 
tuomarikursseille osallistumisena. NROI-tuomarikurssille osallistuminen  
pätevöittää vetämään turvallisen ammunnan kursseja 
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